
Curs Assignatura Editorial Denominació Versió ISBN
1 ESO

1ESO Religió SM-PPC Edén Castellà 9788411201131

1ESO Llengua Estrangera Burlington (Solo alumnos con adaptación) Basic Practice Anglés 9789925303175

1ESO Llengua Estrangera Burlington Network 1 Anglés 9789925303113

1ESO Llengua Estrangera Burlington NETWORK 1º ESO WORKBOOK Anglés 9789925303120

1ESO Segona Llengua Estrangera MacMillan Educatio LES BLOGUEURS 1 A1.1 LIVRE EPK Francés 9788418907791

1ESO Tecnologia i Digitalització DONOSTIARRA TECNOLOGÍA I DIGITALITZACIÓ Valencià 9788470636790

1ESO Biología y Geología VICENS VIVES Biología y Geología 1 Comunidad en red Castellà 9788468284453

1ESO Llengua Castellana i Literatura SM Lengua Castellana Castellà 9788413928180

1ESO Valencià: Llengua i Literatura SM REVOL.VALENCIÀ PRIMER D'ESO Valencià 9788413928975

1ESO Matemátiques Anaya 1 ESO Matemàtiques Valencià 9788414305683

1ESO Geografia i Història SM GEOGRAFÍA E HISTORIA 1 Castellà 9788413928005

2 ESO

2ESO Geografia i Història SANTILLANA Geografía e Historia 2º ESO, Proyecto Construyendo Castellà 9788413873626

2ESO Llengua Estrangera Burlington Workbook Anglés 9789925303205

2ESO Llengua Estrangera Burlington (Solo alumnos con adaptación) Basic Practice Anglés 9789925303250

2ESO Llengua Estrangera Burlington Student's book Anglés 9789925303199

2ESO Segona Llengua Estrangera MCMILLAN LES BLOGUEURS 2  A1.2 Livre ePk Francés 9788411570305

2ESO Valencià: Llengua i Literatura ANDANA ESO 2. VIA ESO. Valencià 9788418762789

2ESO Religió SM/PPC Religión Católica Castellà 9788498565034

2ESO Física i Química McGraw Hill Física y Química 2 ESO Castellà 9788448639891

2ESO Llengua Castellana i Literatura Santillana LENGUA Y LITERATURA 2º ESO CONSTRUYENDO MUNDOS Castellà 9788414407455

2ESO Matemátiques Oxford GENIOX Matemàtiques 2n ESO Valencià 9780190548902

3 ESO

3ESO Llengua Estrangera Burlington Options 3 Student's book Anglés 9789925309061

3ESO Llengua Estrangera Burlington OPTIONS 3º ESO Workbook Anglés 9789925309078

3ESO Llengua Estrangera Burlington Basic Practice Anglés 9789925608782

3ESO Compet Comunicativa Oral en Inglés Macmillan Educatio Skillful 1. Listening and Speaking Anglés 9781380010476

3ESO Biologia i Geologia VICENS VIVES Biology & Geology 3 Connected Community Anglés 9788468289533

3ESO Segona Llengua Estrangera Macmillan educatio Les Blogueurs 3 A2.1 Livre ePk Francés 9788419072061

3ESO Tecnologia i Digitalització DONOSTIARRA TECNOLOGIA I DIGITALITZACIÓ-3 Valencià 9788470636615

3ESO Matemàtiques Anaya 3ESO Matemàtiques Valencià 9788414305720

3ESO Geografia i Història VICENS VIVES GEOGRAFÍA E HISTORIA 3 (3.1+3.2) Castellà 9788468289724

3ESO Llengua Castellana i Literatura McGraw Hill Lemgua Castellana y Literatura 3 ESO Castellà 9788448626112

3ESO Valencià: Llengua i Literatura Andana ESO 3: Valencià: lengua i literatura.Via ESO Valencià 9788418762314

3ESO Física i Química McGraw Hill Física y Química 3 ESO Castellà 9788448627973

3ESO Religió SM-PPC Edén Castellà 9788411201148

3 ESO PDC

3ESO Llengua Estrangera Burlington OPTIONS-3 -Student's book Anglés 9789925309061

3ESO Llengua Estrangera Burlington OPTIONS-3 BASIC PRACTICE 3 ESO Anglés 9789925608782

3ESO Àmbit Científic Bruño PDC: Ámbito Científico y Técnico Castellà 9788469633014

3ESO Àmbit Pràctic DONOSTIARRA Tecnologia i Digitalitzación 3r ESO Valencià 9788470636615

3ESO Religió SM-PPC Edén Castellà 9788411201148

3ESO Segona Llengua Estrangera Macmillan educatio Les Blogueurs 3 A2.1 Livre ePk Francés 9788419072061

3ESO Àmbit Lingüístic i Social BRUÑO PDC-ÁMBITO LINGÜÍSTICO Y SOCIAL I, A TU RITMO Castellà 9788469632970

4 ESO

4ESO Llatí Ed. Casals Llatí: Llengua i Cultura (LOMLOE 2023) Valencià 9788421874110

4ESO Llengua Estrangera Burlington Workbook Anglés 9789925309139

4ESO Llengua Estrangera Burlington Student's book Anglés 9789925309122

4ESO Llengua Estrangera Burlington Wokbook Basic Practice (alumnos con adaptación) Anglés 9789925608812

4ESO Competència Comunicativa Oral en Pri Macmillan Educatio Skillful 1. Listening and Speaking Anglés 9781380010476

4ESO Segona Llengua Estrangera MCMILLAN LES BLOGUEURS 4  A2.2 Livre ePk Francés 9788411570374

4ESO Tecnologia Oxford TGENIOX TECNO 4ºESO LA VAL Valencià 9780190549169

4ESO Valencià: Llengua i Literatura ANDANA ESO 4. VIA ESO Valencià 9788418762796

4ESO Geografia i Història VICENS VIVES GEOGRAFÍA E HISTORIA 4 (4.1+4.2), COMUNIDAD EN RED Castellà 9788468295565

4ESO Economia i Emprenedoria MC GRAW HILL Economía y emprendimiento 4ºESO Castellà 9788448637842

4ESO Biologia i Geologia Qxford BIOLOGÍA Y G. 4º ESO. LIBRO DEL ESTUDIANTE. GENIOX Castellà 9780190551490

4ESO Matemàtiques A Oxford GENIOX Matemàtiques 4t ESO A Valencià 9780190549008

4ESO Matemàtiques B Oxford GENIOX Matemàtiques 4t ESO B Valencià 9780190548957

4ESO Religió SM/PPC Religión Católica Castellà 9788498565041

4ESO Llengua Castellana i Literatura Santillana LENGUA Y LITERATURA 4º ESO CONSTRUYENDO MUNDOS Castellà 9788468049991

4ESO Física i Química McGraw Hill Fisica y Química 4º de ESO Castellà 9788448639921
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4ESO Expressió Artística EDICIONES SM CUADERNO EXPRESIÓN ARTÍSTICA Castellà 9788498561395

4 ESO PDC

4ESO VALENCIÀ Vicens Vives          Llengua i literatura Comunitat en xarxa, 4D Valencià 9788468295329

4ESO Història. Vicens Vives Geografía i Història. 4D ESO Comunitat en xarxa, Valencià 9788468295367

4ESO Llengua Estrangera Burlington Student's book Anglés 9789925309122

4ESO Llengua Estrangera Burlington Wokbook Basic Practice 4PDC Anglés 9789925608812

4ESO Castellà Vicens Vives Lengua castellana y literatura. Comunidad en red Castellà 9788468295473

4ESO Religió SM/PPC Religión Católica Castellà 9788498565041

4ESO Àmbit Pràctic Oxford TGENIOX TECNO 4ºESO LA VAL Valencià 9780190549169

1 BATX CIÈNCIES

1BAC Tecnologia i Enginyeria I DONOSTIARRA Tecnología e Ingeniería I Castellà 9788470636622

1BAC Llengua Estrangera I BURLINGTON MINDSET 1º BACHILLERATO WORK BOOK CAST Anglés 9789925305230

1BAC Llengua Estrangera I Burlington Mindset 1 Anglés 9789925305421

1BAC Segona Llengua Estrangera I Macmillan educatio Les Blogueurs 5 B1 Livre ePk Francés 9788419072139

1BAC Matemàtiques I Anaya Matemàtiques I Valencià 9788414311165

1BAC Valencià: Llengua i Literatura I Andana Via oberta 1. 1r Batxillerat Valencià 9788417497743

1BAC Lengua Castellana y Literatura I Tabarca-Ecir-Marfil Lengua castellana y literatura Castellà 9788480255387

1BAH Cultura Audiovisual I PARANINFO Cultura Audiovisual 1 Castellà 9788413661087

1BAC Dibuix Tècnic I EDICIONES SM CUADERNO DIBUJO TÉCNICO 1 Castellà 9788411202275

1BAC Dibuix Tècnic I EDICIONES SM DIBUJO TÉCNICO 1 Castellà 9788411202145

1 BATX HUMANITATS I CCSS

1BAH Cultura Audiovisual I PARANINFO Cultura Audiovisual 1 Castellà 9788413661087

1BAH Grec I Cultura Clásica. LOGOS. LINGVA GRAECA PER SE ILLUSTRATA) Grec 9788494534669

1BAH Llengua Estrangera I BURLINGTON MINDSET 1º BACHILLERATO WORK BOOK CAST Anglés 9789925305230

1BAH Llengua Estrangera I Burlington Mindset 1 Anglés 9789925305421

1BAH Valencià: Llengua i Literatura I Andana Via oberta 1. 1r Batxillerat Valencià 9788417497743

1BAH Segona Llengua Estrangera I Macmillan educatio Les Blogueurs 5 B1 Livre ePk Francés 9788419072139

1BAH Matemàtiques aplicades a les CCSS I Anaya Matemátiques Aplicades a les Ciències Socials I Valencià 9788414311189

1BAH Llatí I CASALS, S.A. Sèrie LLENGUA I CULTURA LLATINES 1-2 BA LOMLOE Valencià 9788421874738

1BAH Història del Món Contemporani VICENS VIVES HISTORIA DEL MUNDO CONTEMPORÁNEO Castellà 9788468285887

1BAH Economía MC GRAW HILL Economia 1r Batxillerat Valencià 9788448627461

1BAH Llengua Castellana i Literatura I Tabarca-Ecir-Marfil Lengua castellana y literatura Castellà 9788480255387

2 BATX CIÈNCIES

2BAC Història d'Espanya VICENS VIVES HISTORIA DE ESPAÑA, COMUNIDAD EN RED Castellà 9788468294285

2BAC Llengua estrangera II Burlington Student's book Anglés 9789925305322

2BAC Llengua estrangera II Burlington Workbook Anglés 9789925305339

2BAC Segona llengua estrangera II MCMILLAN LES BLOGUEURS 5 B1 Livre ePk Francés 9788419072139

2BAC Llengua i literatura valenciana II ANDANA VIA OBERTA 2 Valencià 9788417497958

2BAC Llengua castellana i literatura II Tabarca-Marfil-Ecir LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2 BACH-2023 Castellà 9788480256148

2BAC Química MC GRAW HILL Química 2º bachillerato Castellà 9788448639310

2BAC Física ANAYA 2 Bachillerato FÍSICA. Operación Mundo Castellà 9788414329894

2BAC Filosofía Diálogo tilde editild Història de la Filosofia 2 Valencià 9788412669671

2BAC Tecnologia i enginyeria II DONOSTIARRA Tecnología e Ingeniería II Castellà 9788470637056

2 BATX HUMANITATS I CCSS

2BAH Història d'Espanya VICENS VIVES HISTORIA DE ESPAÑA, COMUNIDAD EN RED Castellà 9788468294285

2BAH Llengua estrangera II Burlington Workbook Anglés 9789925305339

2BAH Llengua estrangera II Burlington Student's book Anglés 9789925305322

2BAH Segona llengua estrangera II MCMILLAN LES BLOGUEURS 5 B1 Livre ePk Francés 9788419072139

2BAH Llengua i literatura valenciana II ANDANA VIA OBERTA 2 Valencià 9788417497958

2BAH Llatí I CASALS, S.A. Sèrie LLENGUA I CULTURA LLATINES 1-2 BA LOMLOE Valencià 9788421874738

2BAH Grec II Aúrea Clásicos Peudo-Apol·lodor, Plató, Lísias Valencià 9788494409721

2BAH Empresa i disseny del models de nego MC GRAW HILL Empresa y diseño de modelos de negocio 2º Bachille Castellà 9788448637729

2BAH Llengua castellana i literatura II Tabarca-Marfil-Ecir LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2 BACH-2023 Castellà 9788480256148

2BAH Història de l'art VICENS VIVES HISTORIA DEL ARTE, COMUNIDAD EN RED Castellà 9788468295619

2BAH Geografia ANAYA GEOGRAFÍA, OPERACIÓN MUNDO Castellà 9788414332177

2BAH Filosofía Diálogo tilde editild Història de la Filosofia 2 Valencià 9788412669671

1 FPB

1CFB Muntatge i manteniment de sistemes i PARANINFO Montaje y mantenimiento de sistemas y componentes Castellà 9788428339841

1CFB Llengua Estrangera Macmillan ENGLISH WORKBOOK 1   2022 Anglés 9788418356742

1CFB Llengua Estrangera Macmillan English Anglés 9788418356735

1CFB Ciències Socials VICENS VIVES GI3D. Geografía. Comunitat Valenciana. Div Valencià 9788468232843

1CFB Castellà-Valencià EDUCÀLIA VALENCIÀ I LLENGUA I LITERATURA,COMUNICACIÓ I FPBÀ Valencià 9788494352096

1CFB Castellà-Valencià EDUCALIA ÁMBITO LINGÜÍSTICO I. CUADERNO DE TRABAJO Castellà 9788415161844



1CFB Castellano Santillana Lengua Castellana Castellà 9788429461770

1CFB Ciències Aplicades I Santillana matematicas formacion profesional basica 1 Castellà 9788468050157

1CFB Equips elèctrics i electrònics. PARANINFO Equipos eléctricos y electrónicos 2.ª edición Castellà 9788428339308

2 FPB

2CFB Ciències Aplicades II SANTILLANA Matemáticas Formación Profesional Castellà 9788468059037

2CFB Ciències Aplicades II SANTILLANA Ciencias Formación Profesional Castellà 9788468077796

2CFB Instal·lació i manteniment de xarxes pe PARANINFO Instal·lació i manteniment de xarxes per a transmi Valencià 9788413661858

2CFB Llengua Estrangera Macmillan ENGLISH WORKBOOK 1   2022 Anglés 9788418356742

2CFB Llengua Estrangera Macmillan English Anglés 9788418356735


